Σεβαστοῖς αἵτινι θράψακαν βασιλέας  
λαὸς αὐτογονοῦσθείς Βασιλίου,  
τούτοις τοῖς ἀντικοταῖς ιστο-  
μαχοῖς καὶ πεζομάχοις εἰδεῖσθαι  
πόλεων τρόπου, οἷς δὲ ἔντειρα 90.).  
τούτοις τοῖς τῷ μάχῃ Σερβίσιον  
προσιδέντες, αποχρύσαντος στι-  
τιον, τριττύντης, βασιλέας τοῖς τροπαῖς,  
εἰσιντοταῖς. Γένοντο δὲ, οἷς  
φροντίδιον

nonagesimo anno proximus, e-  
stus αὐτογονοῦσθείς Βασιλίου, questri pedestrique pugna nulli  
secundus fuit; ut autem vidit eos,  
qui sub ipsum pugnae tempus ad  
Scribonium deficiebant, cibo ab-  
stinens diem sum obiit, cum ad  
tres & nonaginta annos vitam  
εἰσιντοταῖς. Goælus Isidori Cha-  
raceni,

les. Exempla prostant in Huetii Demonstr. Euang. propositione 3, s. 18, pag. 53, seq. Quandoque *louis* nomen tributum hominibus, Σερβίσιος δὲ τῶν Λαγίνων ζεὺς, dixerat Gongias Leontinus, quem digne rideret *Languinus* περὶ οὐρανοῦ scilicet 3, pag. 8. Tamen ita Oppianus, qui Cyneg. l. invenire, imperatorem Antoninum Septimii Severi F. vocat *Aurorius* Ζηνὸς γλυκυπόρος Θάλος. Et reges antiqui promiscue appellati *loues*. Τοῦ Βασιλέως δὲ αὐτοκράτορος Διοκλείδης, ex Tzetzza adducit *Natalis Comes Mythol.* II. 1, p. 79. &c. in rationes inquirit. Quid vero de homine Christiano, quamvis Romanae ecclesiae antistitem adorante, statuendum, qui Papam suum *louie* nomine voluit ornare? Est is P. *Iohannes Weinkens*, qui in Naumburgia Seligenstadiana, sive fundatione abbaciei S. ligienstadiensis, Francofurti 1714. edita, & sermone quidem vincto, de Bonifacio IX. scribere haudquaquam dubitauit.

... 4. *Lacras Bonifaciens anklas  
duplicata.*

90, τὸν τῷ μάχῃ) Amplectitur Palmerii versionem. Placeat nihil. secutus adponere, quod Aemilius ad suum codicem nota-  
vit: Pidentur intelligi milices, utrōcū cām datino interdum sub di-  
tione vel imperio effe. hic, quis sub confuctu, vel sub cofigentibus,  
vel inter eos concinebantur. Idemque statim ad πορτοφύλακα haec  
adpingit: addo, adiicio, adiungo.

Φησιν 91.) Ἰσθίωρος ὁ χαρακτής, ἵστη τῆς ἑαυτῆς οἰλικας  
92.) ὁ Μάνων τῆς αἴρωματοφόρος Βασιλεύεσσας, πεπτεραιδίκης  
ηγείη δικατὸς γεγονός ἐτῶν, ἔτελευτης ιδέων. 93.) Βασιλίας  
μὲν ἐν τοστάτας ισοζηταὶ μαχροβίτες οἱ πρὸς ἔμεν.

## X. Επεὶ δὲ οὐ φιλόσοφος,

154

raceni, (vt ipse hoc commemorat) tempore, rex Omanorum, regionem thuriferam inhabitantium, quindecim supra centum annos natus, morbo absuntus est. Atque tot quidem reges longaeuos commemorauerunt, qui ante nostram aetatem vixere.

## X. Posteaquam vero &amp; Philosophi,

91. Ἰσθίωρος ὁ χαρακτής ) Respice retro ad pag. 38.

92. Μάνων ) Praeclare illustris Cuperus, quem in versione nostra sequi sumus, restituit Graeca, & Latina dedit emendatoria, dum & Ομάριον correxit, & integrum locum transtulit : *Goæfus vero, Isidori Characeni, ut ipse narrat, tempore, Omanorum, qui regionem thuriferam coluit, rex.* Certiora haec sunt præ iis, que habet Aemilius in notis MS. *Pneu locum corruptum esse.* & fortasse *ignandi casus nominis populinum denotantis positus fuit a Luciano, Tunc Μάνων τῆς Σ. Namque Omanorum mentio passim exstat, non item Manorum.*

93. Βασιλέας ) Attice, pro βασιλέος. Antiqui enim Attici accusatiōes nominum in eis non contrahebant. Moeris Atticista pag. 23. Ιωνίας, βασιλέας, ἀλδα, μακέστη, Ἀττικῶν. Et statim : Ιωνίας, μακέρως, Ἀττικῶν. Θραχίων, Ελλήνων. Multa congeriūt exempla Graeciūs ad Nostri Soloecistam pag. 753. seq. Adde Aelianum hist. animal. XII. 41. pag. 738. εἰκονί αἱμοροῖς δεχομένης εἰ μεῖον ἐξι. Sic Ιωνίας in Aristoph. Nub.v. 120. 553. & γυναῖς τημένη, in Plutarchi instir. puer. cap. 9. & βασιλέας ibid. cap. 2. nee non supra apud Nostrum pag. 32. ιωνίτρεστος πολλὺς Μακεδόνων βασιλέας. Et sectione VIII. οὐσιώψιν Ε της λοιπῆς βασιλέας. Sic etiam βασιλέας dixit Herodianss II. 4. p. 75. & III. 2. pag. 164.

94. q

η πάτεις 94.) οἱ τοιχὶ παιδίαν ἔχοτε, ἐπιμέλειαν την  
χρήστην τούτους ἀνατάν, εἰς  
μακρὸν γῆρας ἡλθονταί αὐτούς  
φυγεῖς εἴ ταν τὰς ἴσορμένες,  
εἴ πρύτας γε φιλοσόφους, 95.)  
Δημόκριτος μὲν δὲ Ἀβδηρίτης,  
96.) ἵτην γεγονός τετομένων  
Εικαστόν, ἀποδομένων τροφής.

III-

sophi, & omnes qui ingenuis artibus exercitati fuerunt, adhibita sui cura ad multam senectutem processere, age, percenseamus etiam ex illis, quos historiarum monumenta seruarunt, & primo quidem loco philosophos. Democritus Abderita, cum quartum & centesimum ageret annum, inedia sibi

94. (οἱ τοιχὶ παιδίαν ἔχοντες) Noster exordio huius tractatus p. 7. αἰρετὸν τοιχὸν παιδίαν ἔχοντι. Et τοιχὸν φύειν ἔχειν, in dial. Veneris & Cupidinis, & in Ariano de expedir. Alexand. M. I. II. Alibi, οἱ τοιχὶ παιδίαν vel nude, vel cum addito participio ὄντες, διατριβοτες.

95. Δημόκριτος μὲν δὲ Ἀβδηρίτης) Hic est ille Democritus, qui risu excipiebat omnia, & quem vicissim ridet Noster in vitas. audet. pag. 378. quem toties laudat Aelianus cum in varia hist. IV. 20. tum in praestanti de animalibus opere, lib. XII, capp. 16. 17. 18. 19. 20. eius absque dubio scriptum τοιχὸν φύεται in animo habens; qui insuper scrutatus res naturae omnes, sacris initiatuſ fuit Aegyptiacis ab Ostane in templo Memphitico, ut ex Synesis arte magna, eiusque initio, liquet; qui scipsum oculis priuasse, & Hippocratis opera ab infânia liberatus dicitur, quod tamen in fabula non censum & ab aliis relatum est, & non ita pridem a V. C. Neumanno, in Actis philosophorum, parte IV. pag. 670. s. qq. Ceterum de hoc Democrito multa in Laertio, Vuffio de hist. Gr. IV. 2. pag. 437. & Bortischio de Hermetis, Aegyptiorum & Chemorum sapientia cap. 3. pag. 68. ss.